兵庫県福祉サービス運営適正化委員会委員の選任
に係る選考委員会の委員候補者の公示について

 兵庫県社会福祉協議会に設置している兵庫県福祉サービス運営適正化委員会（福祉

サービス利用援助事業の運営に関する監視・助言・勧告及び福祉サービスに関する苦

情解決の相談・助言・調査・あっせんを行う委員会）の委員を選考する選考委員会の

委員候補者を次のとおり選任したいので、社会福祉法施行規則第２０条の規定により

公示します。

 なお、この選考委員会委員の選任についてご意見のある方は、下記によりご意見を

ご提出いただきますようお願い申し上げます。

令和７年７月９日

                        兵庫県社会福祉協議会

                         会長  入 江 武 信

記

１ 委 員 候 補 者   別紙のとおり

２ 委 員 の 任 期   公示期間終了後～令和８年６月３０日

３ 本件の公示期間   令和７年７月９日（水）～７月２２日（火）

４ 意 見 書 の 提 出

（１） 提 出 様 式   様式１をご使用ください。

（２） 提 出 先   郵送又は Faxで下記５にご提出ください。

（３） 提 出 期 限   令和７年７月２２日（火）17:00までにご提出ください。

５ 本件に関するお問い合わせ先 兵庫県福祉サービス運営適正化委員会

                神戸市中央区坂口通 2-1-1  県福祉センター内

                電話 078-291-7070  Fax 078-271-1709

（別紙）

選考委員候補者

１ 今回の選考委員選出の事由

現選考委員である小田直樹氏（前兵庫県福祉部地域福祉課長）の退

任による補充選出

２ 新たな選考委員候補者

氏 名 選考区分 選 考 理 由

石川 雅重

公益を代表する委員

兵庫県福祉部地域福祉課

長であり、社会福祉行政に

関する知見を有している

様式１

意  見  書

 令和７年７月９日に公示された、兵庫県福祉サービス運営適正化委員会における選

考委員会の委員の選任について、ご意見のある方は下記にご記入ください。

お名前

ご住所

〒

                    TEL

差し支えなければご職業

ご意見の具体的内容

具体的内容、不適切と思われる選考委員候補者名及びその理由、その際、

  他に推薦したい者があれば氏名及びその推薦理由を記載してください。）

                    兵庫県福祉サービス運営適正化委員会

                      FAX ０７８－２７１－１７０９